mitijs regni tam maioribus quam minoribus, viuentibus nobis et sub tempus

interregni peragi solitis, decreta, indulta, consuetudines et alia omnia muni-

menta per serenissimos olim antecessores nostros Boleslaum, Vladislaum

duces
7
Casimirum Magnum, Ludouicum nuncupatum (oisz), Yladislaum Ia-

gellonem tritauum, Vladislaum Iagellonidem , Casimirum abauos, loannem

Albertum, Alexandrum, Sig"ismundum primum, proauos, Sigismundum Au-

gustum auum nostros, Henricum, Stephanum ac serenissimum olim Sigismun-

dum tertium parentem nostrum desideratissimum aliosque omnes reges, prin-

cipes, duces, monarchas, gubernatores regni Poloniae et magni ducatus

Lithuaniae, praedecessores nostros nec non status, ordines et proceres regni

simul coniunctim aut diuisim proconsulibus et consulibus, aduocatis, scabinis

totique communitati ciuitatis praedictae Cracouiensis datas et concessas, quo-

rum omnium iurium, libertatum, priuilegiorum et praerogatiuarum tenores

hic non insertos et non expressos, pro insertis et de verbo ad verbum ex-

pressis habere volumus, in omnibus eorum punctis, conditionibus, clausulis,

articulis, paragraphis, capitulis, tenoribus confirmandum, approbandum, rati-

ficandum et roborandum ac in debitam exequtionem deducendum esse duxi-

mus, prout exnunc et de facto in perpetuum approbamus, ratificamus, eon-

firmamus et roboramus atue in debitam exequtionem, vt deducantur, habere

Yolumus : decernentes, ea omnia et quodlibet eorum in specie et genere per-

petui roboris et raloris vim habitura et habituruin perpetuo et in aeuum,

praesenti priuilegio nostro mediante. [n cuius rei fidem praesentes manu
nostra subscriptas. sigillo regni nostri communiri mandauimus. Datum Cra-

couiae in conuentu generali faelicis coronationis nostrae. die decima uarta
raensis Martij anno Domini M DC XXXIII, regnorum nostrorum Poloniae

et Sueciae primo. — Vladislaus rex. — Petrus Zeronski sst. — (Na zakadce

na brzegu) Confirmatio generalis Krakouianom.

Dokument pargaminowy. Piecz, która na sznurku uwieszon bya. oderwana.

0*0. 1633. die 21. 111. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de quadraginta bombardis cirilibus, Casimiro principi

Poloniae et Sreciae commodandis.

Actum feria secunda in crastino dominicae Palmarum die 25. Marcij '). —
Spectabiles domini Georgius Pipan proconsul, Sigismundus Alantsse. Christo-

pherus Sowikowski, Stanislaus Conradt, Christopherus Naymanowic, Albertus

Celesta, Mathaeus Grusczynski, Adamus Nagoth, Andreas Beza, Christophe-